Homicidæ malum sibi thœaurizant; Dei vero sapientia et bonitas ad patientium utilitatem iliorum fraudes convertit, 151, c.

Homo primus quamvis luteus, igneorum convictor erat ministerorum; illi divisorum paradisus; illius lapsus, 227, b, c.

Humerale pontificis quid repræsentet, 394, 395.

## I

Icones Cherubim olim in tabernaculo virtutum cœlestium typum gerebant, 78, d.

Iconoclastæ facinora omni impietate referta non exhorruerunt; illorum persætiones, 79, a, b, c. Iconoclastæ anathematizantur, 190, a, b.

Idolica pictura nominatur formatio eorum quæ non sunt, 151, c.

Idolorum vanitas et brevis finis; illorum aduentio, vitæ corruptio, 179, a, b, c, d.

Imaginum cultus semper in Ecclesia catholica viguit, et quare, 78, 79, 150, 151 et seqq.; 158 et seqq.; 191, a, b, c. Imaginis honor ad principalem transit; imaginum venerabilium causa, pietate piena est, 150, b. Imaginum factura, quæ per ceram et colores formatur, non admittitur in subversionem perfectionis quæ circa divinum effectum cultum, 158, c; sed ad amorem nostrum, quem circa sanctos habemus, demonstrandum, 159, b. Imaginum faciendarum modus in Ecclesia Christi verus quis, 159, c, d. Imaginum contemplatio ad imitanda, quæ per viros sanctos gesta sunt, nos impellit, 174, a. In imaginum cultu non lignorum et colorum adulorū mistura, sed invisibilis Deus, qui in sinu Patris ipse adorationem assunxit in spiritu et veritate, 174, d. Cincinnati luminariorum et odoris thymiamala quæ ante imagines sanctorum flunt, symbolice excoigata sunt ad illorum honorem quorum cum Christo requies est, et quorum honor in eum recurrat, 183, b. Per imagines varia Deus operatus est miracula, 186, a, b, c. Imago beatæ Mariæ Virginis quæ Sopozoli Pisidie erat, ex depicta palma sua unguenti profundebat emanationem 186, b.

Improbitas malorum bunquam adeo convalescat, ut justorum virtuti prævaleat, 79, c.

Incensum repræsentat aromata illa quæ offerebant se-peliendo Domino, 399, d.

Infirmitati promptissime ignoscitur, contumacia usque-queque damnatur, 94, a.

Injuria affici non malum est simpliciter, sed justa et merito, 239, c.

Introitus Missæ quid repræsentet, 406 et seqq.

## J

Jahel nova, id est Ecclesia, novum adorat clavum qui infestum naturæ nostræ hostem peremit, 238, b.

Joachim, deteyso infecunditatis opprobrio, palam per vias prolem suam ostendens gloriosus Mariam infantem ad templum ducit consecrandam, 294 et seqq.

Joannes Baptista, in superioribus pariter ac in inferioribus præcursor Christi, 282, a.

Joannes evangelista, tonitrui filius, 42, b.